
leden
s 1. Nový rok • Den obnovy ČR
n 2.
p 3.
ú 4.
s 5.
č 6.
p 7.
s 8.
n 9.
p 10.
ú 11.
s 12.
č 13.
p 14.
s 15.
n 16.
p 17.
ú 18.
s 19.
č 20.
p 21.
s 22.
n 23.
p 24.
ú 25.
s 26.
č 27.
p 28.
s 29.
n 30.
p 31. vysvědčení za 1. pololetí

únor
ú 1.
s 2.
č 3.
p 4. pololetní prázdniny
s 5.
n 6.
p 7. jarní prázdniny – začátek
ú 8.
s 9.
č 10.
p 11.
s 12.
n 13. jarní prázdniny – konec
p 14.
ú 15.
s 16.
č 17.
p 18.
s 19.
n 20.
p 21.
ú 22.
s 23.
č 24.
p 25.
s 26.
n 27.
p 28.

březen
ú 1.
s 2.
č 3.
p 4.
s 5.
n 6.
p 7.
ú 8.
s 9.
č 10.
p 11.
s 12.
n 13.
p 14.
ú 15.
s 16.
č 17.
p 18.
s 19.
n 20.
p 21.
ú 22.
s 23.
č 24.
p 25.
s 26.
n 27.
p 28.
ú 29.
s 30.
č 31.

duben
p 1.
s 2.
n 3.
p 4.
ú 5.
s 6.
č 7.
p 8.
s 9.
n 10.
p 11.
ú 12.
s 13.
č 14. velikonoční prázdniny
p 15. Velký pátek
s 16.
n 17.
p 18. Velikonoční pondělí
ú 19.
s 20.
č 21.
p 22.
s 23.
n 24.
p 25.
ú 26.
s 27.
č 28. Den učitelů
p 29.
s 30.

květen
n 1. Svátek práce
p 2.
ú 3.
s 4.
č 5.
p 6.
s 7.
n 8. Den vítězství • Den matek
p 9.
ú 10.
s 11.
č 12.
p 13.
s 14.
n 15.
p 16.
ú 17.
s 18.
č 19.
p 20.
s 21.
n 22.
p 23.
ú 24.
s 25.
č 26.
p 27.
s 28.
n 29.
p 30.
ú 31.

červen
s 1. Den dětí
č 2.
p 3.
s 4.
n 5.
p 6.
ú 7.
s 8.
č 9.
p 10.
s 11.
n 12.
p 13.
ú 14.
s 15. sv. Vít herecký a taneční patron

č 16.
p 17.
s 18.
n 19. Den otců
p 20.
ú 21.
s 22.
č 23.
p 24.
s 25.
n 26.
p 27.
ú 28.
s 29.
č 30. vysvědčení

červenec
p 1. letní prázdniny – začátek
s 2.
n 3.
p 4.
ú 5. Den slovanských věrozvěstů
s 6. Památka Mistra J. Husa
č 7.
p 8.
s 9.
n 10.
p 11.
ú 12.
s 13.
č 14.
p 15.
s 16.
n 17.
p 18.
ú 19.
s 20.
č 21.
p 22.
s 23.
n 24.
p 25.
ú 26.
s 27.
č 28.
p 29.
s 30.
n 31.

srpen
p 1.
ú 2.
s 3.
č 4.
p 5.
s 6.
n 7.
p 8.
ú 9.
s 10.
č 11.
p 12.
s 13.
n 14.
p 15.
ú 16.
s 17.
č 18.
p 19.
s 20.
n 21.
p 22.
ú 23.
s 24.
č 25.
p 26.
s 27.
n 28.
p 29.
ú 30.
s 31. letní prázdniny – konec

září
č 1. zahájení školního roku
p 2.
s 3.
n 4.
p 5.
ú 6.
s 7.
č 8.
p 9.
s 10.
n 11.
p 12.
ú 13.
s 14.
č 15.
p 16.
s 17.
n 18.
p 19.
ú 20.
s 21.
č 22.
p 23.
s 24.
n 25.
p 26.
ú 27.
s 28. Den české státnosti
č 29.
p 30.

říjen
s 1.
n 2.
p 3.
ú 4.
s 5.
č 6.
p 7.
s 8.
n 9.
p 10.
ú 11.
s 12.
č 13.
p 14.
s 15.
n 16.
p 17.
ú 18. sv. Lukáš patron výtv. a spisov.

s 19.
č 20.
p 21.
s 22.
n 23.
p 24.
ú 25.
s 26. podzimní
č 27. prázdniny
p 28. Den vzniku Československa
s 29.
n 30.
p 31.

listopad
ú 1.
s 2.
č 3.
p 4.
s 5.
n 6.
p 7.
ú 8.
s 9.
č 10.
p 11.
s 12.
n 13.
p 14.
ú 15.
s 16.
č 17. Den boje za svob. a demokr.
p 18.
s 19.
n 20.
p 21.
ú 22. sv. Cecílie patronka duch. hudby

s 23.
č 24.
p 25.
s 26.
n 27.
p 28.
ú 29.
s 30.
č 31.

prosinec
p 1.
s 2.
n 3.
p 4.
ú 5.
s 6.
č 7.
p 8.
s 9.
n 10.
p 11.
ú 12.
s 13.
č 14.
p 15.
s 16.
n 17.
p 18.
ú 19.
s 20.
č 21.
p 22.
s 23. vánoční prázdniny – začátek
n 24. Štědrý den
p 25. Boží hod vánoční
ú 26. sv. Štěpán
s 27.
č 28.
p 29. sv. David patron hud. a zpěv.

s 30.
n 31.

lendář na rok 2022přehledný



11

22

10

3

16

13

8

9

5

15

23

19

17

6

20

24

21

7

4

2

14

12

18

1

Adventní kalendář ZUŠky 2021
Dny, které zbývají do Vánoc, utíkají velmi pomalu.  
Dospělým je hej! Maminky si krátí čas velkým úklidem a pečením, tatínkové 
lovem kaprů a bojem se stromečkem, který odmítá stát rovně.  
Ale co ubohé děti?  
Letos jim to uteče jako nic, protože si mohou každý  den vymalovat jedno okénko 
adventního kalendáře, který pro ně připravili žáci výtvarného oboru!

Jak na to?
Každý den vymalujte jedno okénko.
Tam, kde vám to přijde vhodné, přikreslujte své vlastní postavičky, zvířátka, 
hvězdičky, vločky….
Na Štedrý den vymalujte poslední okénko, slavnostně zavěste své dílo na vhodné 
místo a tešte se na večer.
Na Nový rok, obrázek otočte a začněte si nad kalendářem ZUŠ UH plánovat, co 
zajímavého v roce 2022 podniknete!
(Občas se můžete tajně podívat  na zadní stranu a těšit se na další Vánoce.) 

Hezké Vánoce a hodně štěstí v roce 2022 

Tereza Magdálková 13 let


